
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 19

PIANO SANITARIO REGIONALE

E RAPPORTI CON LE UU.SS.LL.

DECRETO DIRIGENZIALE N. 269 del 28  luglio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO PIANO SANITARIO REGIONALE E RAPPORTI CON
LE UU.SS.LL. SETTORE PROGRAMMAZIONE - Parziale modifica del decreto dirigenziale n. 214 del
24/07/2006

PREMESSO

che con Decreto Dirigenziale n. 214 del 24/07/2006 ad oggetto: “Istituzione dell’ elenco degli aspiranti alla
nomina a Direttore Amministrativo e dell’elenco degli aspiranti alla nomina a Direttore Sanitario di
AA.SS.LL. e AA.OO. - approvazione elenchi degli idonei,” sono stati istituiti due distinti elenchi, il primo rela-
tivo agli aspiranti alla nomina a Direttore Amministrativo ed il secondo relativo agli aspiranti alla nomina a Di-
rettore Sanitario;

CONSIDERATO

che in data 27.7.2006 si è riunita la Commissione Esaminatrice, istituita con D.D. n. 50 del 21.03.2006, per
avviare le attività di verifica di cui all’ art. 22bis della L.R. n. 3 del 2 marzo 2006, con particolare riferimento ai
casi maggiormente controversi;

che all’esito dei lavori la detta Commissione, all’unanimità ed in via di autotutela, ha revocato il parere fa-
vorevole reso in sede di esame del ricorso proposto dal candidato Vincenzo Rea ed ha espresso giudizio di ini-
doneità del medesimo candidato all’inserimento nell’elenco degli aspiranti Direttori Amministrativi;

RILEVATO

inoltre che nell’elenco dei Direttori Sanitari risulta inserito per mero errore materiale il nominativo di Seri-
no Claudio anziché Serino Claudia;

RITENUTO

di dover procedere alla parziale modifica degli elenchi di Direttore Amministrativo e di Direttore Sanita-
rio, escludendo dal primo il dr. Vincenzo Rea in quanto non in possesso dei requisiti di legge e correggendo nel
secondo il nominativo di Serino Caudio con quello di Serino Claudia;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01,del Settore Programmazione, e delle risultanze e degli
atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo;

DECRETA

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati

- di modificare l’elenco degli idonei e degli esclusi, che si allega al presente atto per formarne parte inte-
grante (all. A), escludendo da quello degli idonei il nominativo del dr. Vincenzo Rea ed inserendolo nell’elenco
degli esclusi, e sostituendo nell’elenco degli idonei il nominativo di Serino Claudio con quello di Serino Claudia;

- di modificare i due distinti elenchi, già formati ai sensi della normativa in parola: il primo relativo agli
aspiranti alla nomina a Direttore Amministrativo, che si allega al presente atto per formarne parte integrante (
all. B ) escludendone il candidato Vincenzo Rea; il secondo relativo agli aspiranti a Direttore Sanitario, che si
allega al presente atto per formarne parte integrante ( all. C ), sostituendo il nominativo di Serino Claudio con
quello di Serino Claudia;

- di disporre,altresì, ai sensi dell’art. 22 ter della L.R.n.3/2006, la pubblicazione nell’ apposita sezione del
sito Web della Giunta Regionale con le correzioni apportate con il presente atto;

- di inviare il presente atto al B.U.R.C, per la pubblicazione con i relativi allegati A),B) e C), come modifi-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



cati, che costituiscono parte integrante e sostanziale; al Settore AA.GG della Presidenza e Collegamenti con gli
Assessori.

28  luglio 2006
Dott. Albino D’Ascoli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



278 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 279



280 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 281



282 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 283



284 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 285



286 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 287



288 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 289



290 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 37 DEL 14 AGOSTO 2006 291


